

RFC emisor:	GOSC70110121A	Folio fiscal:	600C61E9-3364-45B1-9FD5-6BDDA5DE1B2B
Nombre emisor:	CLAUDIA SUSANA GONZALEZ SEPULVEDA	No. de serie del CSD:	00001000000508977973
Folio:	1465	Código postal, fecha y hora de emisión:	31000 2022-03-16 12:18:18
RFC receptor:	BSM970519DU8	Efecto de comprobante:	Ingreso
Nombre receptor:	BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANC	Régimen fiscal:	Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Uso CFDI:	Gastos en general		

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
82101500		1000	H67	PIEZAS	25.74	25740.00				
Descripción	POPSOCKET DE PLASTICO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
44121701		1000	H87		IVA 25.86	Traslado 25860.00	25740.00	Tasa	16.0000%	4118.40
Descripción	BOLIGRAFO KAEDI				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	25860.00	Tasa	16.0000%	4137.60
82101500		700	H87	PIEZAS	48.00	33600.00				
Descripción	SACACORCHOS DE ACERO INOXIDABLE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	33600.00	Tasa	16.0000%	5376.00
82101500		500	H87	PIEZAS	52.00	26000.00				
Descripción	PORTAVASOS DE CUBREPIEL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	26000.00	Tasa	16.0000%	4160.00
82101500		100	H87	PIEZAS	290.00	29000.00				
Descripción	PLAYERA SUBLIMADA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	29000.00	Tasa	16.0000%	4640.00
11162123		200	E44		27.50	5500.00				
Descripción	LISTON BLANCO SATINADO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5500.00	Tasa	16.0000%	880.00
82101500		1000	H87	PIEZAS	12.99	12990.00				
Descripción	CARPETA SUBLIMADA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	12990.00	Tasa	16.0000%	2078.40

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 158,690.00
Forma de pago:	Cheque Nominativo	Impuestos Traslados IVA 16.0000%		\$ 25,390.40
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Total		\$ 184,080.40

Sello digital del CFDI:

gAb6EakKGWRbuTzpxiRN2FAWB21fzcsMn9aFvtXkiWY0Fdj3JFN+p3bApvUZKp/7xd0XrS/bxc5BiHK+qalWvVOUFRaFuXft+ivEBibb5hn5UUFyl3UHIQ7n60IXG3tG4z7x9IV/xmLv8G671lo37CfA6iDDAQktoVmbOdVo4kGJgP4IKhNqNvXXgTLiFrDZdkhjMnmmsUgdITjH4JW9r4XwL0SbrMuBcL0GgCWRVc+OAJUt+6zDeh+JciWx7k59YTEwFb7P8ALJi7O60YeOR6wWhyRJJ7TYEbm0karNOOmLSjQs7ImrQcCFWjw2CCX4PqN03+o96ZZQ==

Sello digital del SAT:

QcQugiOOZzHjRob63YdtRGHVEwARgeNgBvxil+GmhjMbFnsVGH/eyt5zQ663fFr3H3heDDuGV5b6y28/XdHgoyamNBtVgl0ojdRnsPP8OKS48YHr0SzzqtXbPeZZ2Nepy1LPAik6eo218vl3JlfoMWDi1uthzw6MwTQhCBAb3BUfxBTv6xclUJ+35V/X2M+80mu0nqPYJeHpWfZK4ihZPkH7KXVA2UqGiM9aJpSa6z33JbrUbBXICrdEei9JfJm1+2ZfPVRFAfwVeQ3pLtaOeqbloFBAod/ZnOVn/SAKrkf2wbcS3ualu4r82UZmLz6WcM3ApvUjkl1Ey/zn9EQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[1.1]600C61E9-3364-45B1-9FD5-6BDDA5DE1B2B|2022-03-16T12:24:44|SAT970701NN3|gAb6EakKGWRbuTzpxiRN2FAWB21fzcsMn9aFvtXkiWY0Fdj3JFN+p3bApvUZKp/7xd0XrS/bxc5BiHK+qalWvVOUFRaFuXft+ivEBibb5hn5UUFyl3UHIQ7n60IXG3tG4z7x9IV/xmLv8G671lo37CfA6iDDAQktoVmbOdVo4kGJgP4IKhNqNvXXgTLiFrDZdkhjMnmmsUgdITjH4JW9r4XwL0SbrMuBcL0GgCWRVc+OAJUt+6zDeh+JciWx7k59YTEwFb7P8ALJi7O60YeOR6wWhyRJJ7TYEbm0karNOOmLSjQs7ImrQcCFWjw2CCX4PqN03+o96ZZQ==|00001000000504465028|

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2022-03-16 12:24:44

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

